



**Beslutsunderlag 15**  
Styrelsen 2021-12-15  
Diarienummer 96/21

Handläggare: Andrea Wettergren, personalchef  
Telefon: 031-708 70 13  
E-post: andrea.wettergren@stadsteatern.goteborg.se

## Inrättande av tjänsten kostym- och maskchef

### Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB:

Styrelsen beslutar att inrätta tjänsten kostym- och maskchef.

### Sammanfattning

En ny tjänst, kostym- och maskchef, behöver inrättas på Stadsteatern (Götaplatsen). Anledningen är ett behov av rimligare arbetsbelastning samt närmare ledarskap för berörda medarbetare. Avdelningarna kostym samt mask- och peruk slås då ihop till en avdelning som organiseras i ett mellancheffsled under konstnärlig ledare.

### Bedömning ur ekonomisk dimension

Bolaget bedömer att förändringen kan göras inom befintlig budgetram.

### Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

### Samverkan

Inrättande av tjänsten kostym- och maskchef, samt förändringen det medför för avdelningarna har riskanalyserats med berörda medarbetare och chefer och partssamverkades 26 november 2021.

### Bilagor

1. Ny konstnärlig organisation 2022

## Ärendet

En ny tjänst, mask- och kostymchef, behöver inrättas på Stadsteatern (Götaplatsen). Anledningen är ett behov av rimligare arbetsbelastning samt närmare ledarskap för berörda medarbetare. Avdelningarna kostym samt mask- och peruk slås då ihop till en avdelning och organiseras under konstnärlig ledare.

## Beskrivning av ärendet

I den organisationsöversyn som avslutades hösten 2020 framkom behov av närmare chefsrelationer inom de tekniska enheterna på Stadsteatern. Antal medarbetare per chef i kombination med operativa uppdrag för cheferna har gjort att ett nära ledarskap varit svårt att upprätthålla. Då den produktionstekniska enheten upplöstes under 2021 har en tillfällig lösning prövats på kostymavdelningen. En chef för kostymavdelningen (deltidstjänst) inrättades tillfälligt i väntan på den fortsatta organisationsförändringen. Resultatet har varit tillfredsställande för såväl chef som medarbetare.

Dialog har under tiden skett inom både de berörda avdelningarna samt på ledningsnivå och samtalen har nu lett fram till förslag till beslut om att slå ihop avdelningarna för kostym och mask samt inrätta en chef för de båda som organiseras under den konstnärliga ledaren.

I oktober och november gjordes möjlighets- konsekvens- och riskanalys inför förändring av verksamhet med berörda medarbetare och chefer och förslaget till förändring partssamverkades den 26 november 2021 i enighet, med ovan analys som underlag.

## Sammanfattande bedömning

Med den nya tjänsten mask- och kostymchef kommer ett närmare ledarskap kunna utövas än i tidigare organisation vilket kommer leda till en mer rimlig arbetsbelastning överlag för både chefer och medarbetare på avdelningarna.

2021-12-08

Björn Sandmark

VD, Göteborgs Stadsteater AB

